Иркутская область

Тулунский район

  ДУМА  ВЛАДИМИРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

      «27» апреля 2018 г.                                                                    № 26 А
                                                         д. Владимировка
Об отставке по собственному желанию депутата
Думы Владимирского сельского поселения

четвертого созыва Брюханова И.А.

            Рассмотрев заявление депутата Думы Владимирского сельского поселения четвертого созыва Брюханова Ивана Александровича об отставке по собственному желанию от 23 апреля 2018г., руководствуясь ст.40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 31, 39, 48 Устава Владимирского муниципального образования, Дума Владимирского сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Принять отставку по собственному желанию депутата Думы Владимирского сельского поселения четвертого созыва Брюханова Ивана Александровича.
2. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Владимирский вестник».
4. Копию настоящего решения направить в Тулунскую районную территориальную избирательную комиссию.
Председатель Думы

Глава Владимирского сельского поселения                         О.В.Гамаюнова
PAGE
1